УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

31 августа 2017 года лг 154-уг
№

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области «О внесении изменений

в отдельные законы Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области от
12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменений в отдельные законы Иркутской области» и внести
его на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком определить директора Иркутского областного
государственного научно-исследовательского
«Йнститут законодательства и правовой
М.М. Сперанского» Под^и^ЩгЩа-З.Е.

казенного учреждения
информации имени

сЦЛСТМ

С.Г. Левченко

(Законодательное Собрание
Иркутской/)бл.асти

20^б>|
ЛИСТАХ, мнцаас 0/~ТУ j